A la suite d’un apport de titres intervenu 
le 19 décembre 2025 par Madame Ingrid 
BATTAGLINI à la Société BVH, le capital 
est désormais réparti comme suit : 
Ingrid BATTAGLINI 
A concurrence d’une part, ci 1 part 
Numérotée 1 ; 
- BVH, 
A concurrence de quatre mille neuf cent 
quatre-vingt-dix-neuf parts, ci 4999 parts 
Numérotées de 2 à 5000. 
Total égal aux cinq mille parts compo-
sant le capital social, ci 5000 parts. » 
Le reste de l’article demeure inchangé. 
Modification sera faite au greffe du tri-
bunal de commerce d’Ajaccio. 

Pour avis, La Gérance.